Le ministre. Tu dis donc
que jusques à ceste heure il
a este parlé de la cause & du
fondement de salut, entant
que Dieu nous a receus en
dilection par le moyē de Je-
sus Christ, & conserme en
nous ceste grace par son S.
Esprit: mais que maintenāt
est demōtré l'effet & l'acco-
plissement de tout cela, pour
en dōner meilleure certitude

L'enfant. Il est ainsi.

Le ministre. En quel sens
nōmes-tu l'Eglise Sainte?

L'enfant. Pource que ceux
que Dieu a eleus, il les iu-
stifie & purifie à sainteté & Rom. 8.
innocence, pour faire en eux
reliure sa gloire. Et ainsi

Iesus Christ ayant racheté sua Atque id est quod son Eglise, l'a sanctifiée, a- vult Paulus, quum ad- fin qu'elle fust glorieuse & monet, Christū, Eccle- & sans macule.

Ephes. 5. Que signifie ce mot rece mot Catholique ou universelle?

Ephes. 4. L'enfant. C'est pour signifier que comme il n'y a que un Chef des fideles, aussi tous doyent estre unis en un corps: tellement qu'il n'y a pas plusieurs Eglises, mais une seule, laquelle est espandue par tout le monde.

La communion des fideles. Le minist. Et ce qui s'en suit de la communion des Saincts, qu'emporte-il?

L'enfant. Cela est adouste pour mieux exprimer l'unité qui est entre les membres de l'Eglise. Et aussi par cela nous est donné à entendre, que tout ce que notre Seigneur fait de bien à son Eglise, est pour le profit & salut de chacun fidele, pour ce que tous ont communion ensemble.

vult Paulus, quum ad- fin quam redemit, san- tificasse, ut sit glorio- sa, puraque ab omni macula.

Minister. Quid sibi vult epitheton Catholicae, vel Vniuersalis?

Puer. Eo docemur, si- cut vnum est fidelium omniū caput, ita omnes in vnum corpus coale- scere oportere, ut vna sit Ecclesia per totum orbem diffusa, non plu- res.

Minister. Quid autem valet illud quod conti- nuo de Sanctorum co- munione additur?

Puer. Ad exprimēdā clariū, quae inter Ec- clesiā membra est, v- nitatem, hoc potūm est: simul indicatur, quic quid beneficiorum lar- gitur Deus Ecclesiā, in commune omnium bo- num spectare: quum inter se mutuam om- nes communionē ha- beant.

Domi-

Dominica XVI.

Le XVI. Dimanche.

Minister.

Verum, estne hæc,
quam Ecclesia tri-
buis, sanctitas iam per-
fecta?

Puer. Nondum, quādiu
scilicet in hoc mundo
militat. Laborat enim
semper infirmitatibus,
nec viquam vitiorum
reliquis penitus pur-
gabitur, donec Chri-
sto suo Capiti à quo
sanctificatur, ad ple-
num adhæreat.

Minister. Potestne autē
hac Ecclesia aliter co-
gnosci, quam quum si-
de creditur?

Puer. Est quidem & vi-
sibilis Dei Ecclesia quā
nobis certis indicis
notisque descripsit: sed
hæc propriè de eorum
congregatione agitur,
quæ arcana sua ele-
ctione adoptauit in sa-
lutem. Ea autē nec cer-
nitur perpetuò oculis,
nec signis dignoscitur.